
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO  

GABINETE DO PREFEITO  
  

Rua Astrogildo Romão Dos Anjos, nº 478 - Centro  

Barra de São Francisco - ES - CEP: 29800-000  
Página 1-4  

EDCidades: 012E0700001.2022.002 

 

DECRETO MUNICIPAL Nº 006 de 07 de Janeiro de 2025 

  

  

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE 

SERVIDORES MUNICIPAIS APROVADOS 

EM CONCURSO PÚBLICO E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS.  

  

O Prefeito do Município de Barra de São Francisco, Estado do Espírito Santo, no uso de 

suas atribuições constitucionais e conforme previsto no Art. 66 da Lei Orgânica do 

Município, e;  

  

Considerando o resultado do Concurso Público Municipal nº 002/2022.  

  

DECRETA: 

  

Art. 1º - Ficam nomeados os candidatos aprovados e classificados no Concurso Público 

Edital 002/2022 constantes no ANEXO I, que faz parte integrante do presente Decreto 

Municipal.  

  

Art. 2º - As admissões decorrentes deste decreto ficaram condicionadas ao cumprimento 

pelos candidatos dos requisitos estabelecidos nos editais de convocação e normas 

pertinentes.   

  

Art. 3º - Para fazer frentes às futuras despesas decorrentes da aplicação deste Decreto, 

serão utilizados os recursos consignados no orçamento vigente.  

  

Art. 4º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação revogando-se as 

disposições em contrário.  

  

Gabinete do Prefeito, Barra de São Francisco, 07 de janeiro de 2025. 

  

   

ENIVALDO EUZÉBIO DOS ANJOS                                                         

Prefeito Municipal 

 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO  

GABINETE DO PREFEITO  
  

Rua Astrogildo Romão Dos Anjos, nº 478 - Centro  

Barra de São Francisco - ES - CEP: 29800-000  
Página 2-4  

ANEXO I 

Legendas: ¹ AC= Ampla concorrência / ² PCD = Pessoa com deficiência / ³ Negro 

F01 - G01 – GUARDA CIVIL MUNICIPAL 

Nº  CLASSIF.  

 1   

AC 

Nº  

INSC.   

CANDIDATO  VAGA  

01  1  1120187  CLEISON DE OLIVEIRA SANTOS  AC¹  

02 2  1114980  HERLON RODRIGUES ELIAS  AC¹  

03 3  1095588  LEIDIANA GOMES AMARAL  AC¹  

04 4  1096268  JASIEL TIAGO DE OLIVEIRA   AC¹  

05 5  1132124  FRANCISCO DA SILVA MENEGHINI  AC¹  

06 6  1130805  ANTONIO MARCOS DE OLIVEIRA SANTOS  AC¹  

07 7  1095460  PABLO GEORGE SERRANO   AC¹  

08 8  1116021  CAROLINY MARTINS PEREIRA  AC¹  

09 9  1097104  ROBERTA KELLY COSTA PEREIRA DE OLIVEIRA  AC¹  

10 10  1116880  PAULO HENRIQUE DA SILVA  AC¹  

11 11  1096008  RENATO PLAZZA VIANNA JÚNIOR  AC¹  

12 12  1122674  FLÁVIO SILVA DOS REIS  AC¹  

13 13  1096376  GABRIEL MARTINS MAULAZ  AC¹  

14 1  1096499  ZENILTON SOUZA DA SILVA PESSOA  Negro³ 

15 2  1097290  NATAN FERREIRA DE SOUZA  Negro³ 

16 3  1095444  AILTON PEREIRA DA SILVA FILHO  Negro³ 

17 4  1116048  KATYUSSA MIRANDA SANTOS NASCIMENTO  Negro³ 

18 1  1120384  ACLEDILSON SANTANA DOS SANTOS  PCD² 

19 2  1097252  WESLEY SANTOS GONCALVES  PCD² 

 


